CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn      Website: https://www.dhd.com.vn

 TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày       tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua tiền lương, thù lao thực hiện năm 2023 và tiền lương, thù

lao kế hoạch năm 2024 của HĐQT, Ban Kiểm soát

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa

Mi kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua tiền lương, thù lao thực

hiện năm 2023 và tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024 của Hội đồng quản trị,

Ban Kiểm soát Công ty như sau:

1. Tiền lương, thù lao thực hiện năm 2023

STT Nội dung Số người Thực hiện (đồng)

I
TIỀN LƯƠNG, THÙ LAO HỘI

ĐỒNG QUẢN TRỊ

1 Tiền lương Chủ tịch HĐQT  1 1.149.012.000

II
TIỀN LƯƠNG, THÙ LAO BAN

KIỂM SOÁT

1
Tiền lương Thành viên Ban Kiểm

soát chuyên trách
1 899.143.000

2
Thù lao Trưởng Ban Kiểm soát

không chuyên trách
1 187.647.000

3
Thù lao Thành viên Ban Kiểm soát

không chuyên trách
1 179.829.000

 Tổng cộng (I+II)  2.415.631.000

Bằng chữ: Hai tỷ bốn trăm mười lăm triệu sáu trăm ba mươi mốt nghìn đồng.

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/ 2

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn      Website: https://www.dhd.com.vn

2. Tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024

STT Nội dung Số người Kế hoạch (đồng)

I
TIỀN LƯƠNG, THÙ LAO HỘI

ĐỒNG QUẢN TRỊ
 984.812.700

1 Tiền lương Chủ tịch HĐQT  1 984.812.700

II
TIỀN LƯƠNG, THÙ LAO BAN

KIỂM SOÁT
 1.076.518.600

1
Tiền lương Thành viên Ban Kiểm

soát chuyên trách
1 764.195.600

2
Thù lao Trưởng Ban Kiểm soát

không chuyên trách
1 159.484.000

3
Thù lao Thành viên Ban Kiểm soát

không chuyên trách
1 152.839.000

 Tổng cộng (I+II)  2.061.331.300

        Bằng chữ: Hai tỷ không trăm sáu mươi mốt triệu ba trăm ba mươi mốt nghìn

ba trăm đồng.

Để kịp thời quyết toán tài chính năm 2024 theo quy định, kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét thông qua ủy quyền cho Hội đồng quản trị phê duyệt quyết

toán tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2024 trước

ngày 31 tháng 3 năm 2025 và phải báo cáo ĐHĐCĐ ở kỳ họp gần nhất.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Văn Quang

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2024-04-24T17:05:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE VAN QUANG
	2024-04-25T07:43:32+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-04-25T08:45:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-04-25T08:45:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2024-04-25T08:45:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi